



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LGA 3 ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 38 60 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	LGA 3 ApS Strandvejen 70 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 38 60 50
	Hjemsted: Helleup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod -5.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.675 t.kr. mod -4.727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	81.076	-5.871.589
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-520.000
Resultat før finansielle poster	81.076	-6.391.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.632	-142.917
Resultat før skat	77.444	-6.534.506
Skat af årets resultat	-1.752.493	1.807.980
Årets resultat	-1.675.049	-4.726.526
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.675.049	-4.726.526
Disponeret i alt	-1.675.049	-4.726.526



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.931	316.444
	Udsudte skatteaktiver	0	1.807.980
	Andre tilgodehavender	205.226	348.057
	Tilgodehavender i alt	<u>577.157</u>	<u>2.472.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.582</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>746.739</u>	<u>2.472.481</u>
	Aktiver i alt	<u>746.739</u>	<u>2.472.481</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-968.343	706.706
Egenkapital i alt	-918.343	756.706
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.250	877.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.049.832	836.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.665.082	1.715.775
Gældsforpligtelser i alt	1.665.082	1.715.775
Passiver i alt	746.739	2.472.481
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	706.706	756.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.675.049	-1.675.049
	50.000	-968.343	-918.343



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.632</u>	<u>142.917</u>
	<u>3.632</u>	<u>142.917</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


